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NOVO

HOSPITAL

SAO VICENTE

AL OE CARIOADE

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ 50.944.198/0001-30

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - CONVENIO 00701/2020 PROCESSO N2: 3680284/2019 — OBJETO: CUSTEIO - UGE: 090196 - PROGRAMA SANI

RECEBIMENTC DOCUMENTO
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311536 / UNICA
311764 / UNICA
47761 / UNICA
1269904 / 002
4371 / UNICA
130830 / UNICA
130994 / UNICA
131159 / UNICA
1176048 / UNICA
48891 / UNICA
3152 / UNICA
2434950 / UNICA
312504 / UNICA
312508 / UNICA
1623673 / UNICA
2953 / UNICA
368646 / UNICA
3474/ 002
100567 / UNICA
204866 / UNICA
13284 / UNICA
1624849 / UNICA
268596 / 001
268596 / 002
3179 / UNICA
131373 / UNICA
131375/ UNICA
197372/ 003
197372/ 001
197372/ 002
26550 / UNICA
55884 / UNICA
13565 / UNICA
6970 / UNICA
92463 / UNICA
312874 / UNICA
312879 / UNICA
312878 / UNICA
312881/ UNICA
75239 / UNICA
75237 / UNICA
1030851 / UNICA
1030844 / UNICA
1030850 / UNICA
1625410 / UNICA
48987 / UNICA
49093 / UNICA
49026 / UNICA
48988 / UNICA
49027 / UNICA
51530/ 001
51530/ 003
51530/ 002
35762 / UNICA
326060 / UNICA
2024587 / 002
2024587 / 001
280/ UNICA
191403 / 002
191403 / 001
3203 / UNICA
100634 / UNICA
100648 / UNICA
131542 / UNICA
131805 / UNICA
131543 / UNICA
131641 / UNICA
131642 / UNICA
26655 / UNICA
174407 / UNICA
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DESCRICAO DA DESPESA
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SERVIGOS PRESTADOS - PJ- MEDICOS$

DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS

CNPJ
46.377.222/0003-90
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00

CNPJ
17.781.132/0001-09
17.781.132/0001-09
66.877.184/0001-80
04.027.894/0003-26
29.397.137/0001-03
06.235.017/0001-04
06.235.017/0001-04
06.235.017/0001-04
50.311.620/0001-10
66.877.184/0001-80
40.297.862/0001-42
12.420.164/0003-19
17.781.132/0001-09
17.781.132/0001-09
67.729.178/0004-91
13.745.560/0001-17
11.872.656/0001-10
40.297.862/0001-42
01.197.835/0001-46
05.847.630/0001-10
13.085.369/0001-96
67.729.178/0004-91
04.027.894/0007-50
04.027.894/0007-50
40.297.862/0001-42
06.235.017/0001-04
06.235.017/0001-04
21.681.325/0001-57
21.681.325/0001-57
21.681.325/0001-57
21.487.927/0001-78
10.630.293/0002-25
10.630.293/0005-78
14.658.976/0001-60
54.178.470/0001-79
17.781.132/0001-09
17.781.132/0001-09
17.781.132/0001-09
17.781.132/0001-09
04.274.988/0001-38
04.274.988/0001-38
50.595.271/0001-05
50.595.271/0001-05
50.595.271/0001-05
67.729.178/0004-91
66.877.184/0001-80
66.877.184/0001-80
66.877.184/0001-80
66.877.184/0001-80
66.877.184/0001-80
14.115.388/0001-80
14.115.388/0001-80
14.115.388/0001-80
10.854.165/0018-22
58.635.830/0001-75
82.873.068/0007-35
82.873.068/0007-35
04.468.645/0004-57
55.972.087/0001-50
55.972.087/0001-50
40.297.862/0001-42
01.197.835/0001-46
01.197.835/0001-46
06.235.017/0001-04
06.235.017/0001-04
06.235.017/0001-04
06.235.017/0001-04
06.235.017/0001-04
21.487.927/0001-78
10.972.948/0001-62
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DESCRICAO CLIENTE VALOR
SECRETARIA DA FAZENDA E PLANEJAMENTO R$  1.467.000,00
RECUPERAGAO DE DESPESA RS 138,55
RECEITAS FINANCEIRAS RS 442,41
TOTAL DAS RECEITAS R$  1.467.580,96
DESCRIGAO FORNECEDOR VALOR TOTAL
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI R$ 400,00
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI R$ 180,00
DOC MED COMERCIO IMPORTAGAO E EXPOR R$ 500,00
DUPATRI HOSP COM IMP EXP LTDA RS 4.826,45
ENDO MED PRODUTOS MEDICOS EIRELI R$ 3.000,00
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI RS 500,00
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI RS$ 1.000,00
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI RS 695,45
SANTA RITA COMERCIAL LTDA RS 43.982,00
DOC MED COMERCIO IMPORTAGAO E EXPOR R$ 2.034,50
LIFESOLUTIONS COMERCIO DE PRODUTOS M R$ 500,00
CM HOSPITALAR LTDA RS 3.050,00
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI R$ 720,00
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI R$ 720,00
COML CIRURG RIOCLARENSE LTDA RS 13.362,00
CUSTOM MEDICAL COMERCIO, IMPORTAGA( R$ 2.520,00
HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA RS 102,00
LIFESOLUTIONS COMERCIO DE PRODUTOS M R$ 2.284,50
LINE LIFE CARD COM PROD MED HOSP LTDA  R$ 97,48
SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ~ R$ 1.800,00
CAPROMED FARMACEUTICA LTDA R$ 1.847,64
COML CIRURG RIOCLARENSE LTDA RS 3.825,00
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTA( R$ 4.440,00
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTA( R$ 4.440,00
LIFESOLUTIONS COMERCIO DE PRODUTOS M R$ 2.034,50
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI RS 2.034,50
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI RS 390,90
MULTIFARMA COMERCIAL LTDA EPP RS 3.432,00
MULTIFARMA COMERCIAL LTDA EPP RS 3.432,00
MULTIFARMA COMERCIAL LTDA EPP RS 3.432,00
NEUPHARMA DISTR DE MAT MEDICO HOSP L' R$ 1.725,00
ONCORIO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTC R$ 275,40
ONCORIO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTC R$ 208,57
SAO ROQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN R$ 1.488,00
SOMMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA RS 6.700,00
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI R$ 720,00
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI R$ 720,00
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI R$ 720,00
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI R$ 180,00
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA RS 10.624,82
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 9.346,56
BIOTRONIK COML MED LTDA RS 5.225,25
BIOTRONIK COML MED LTDA R$ 5.225,25
BIOTRONIK COML MED LTDA RS 5.225,25
COML CIRURG RIOCLARENSE LTDA R$ 4.080,00
DOC MED COMERCIO IMPORTAGAO E EXPOR R$ 2.034,50
DOC MED COMERCIO IMPORTAGAO E EXPOR R$ 6.103,50
DOC MED COMERCIO IMPORTAGAO E EXPOR R$ 500,00
DOC MED COMERCIO IMPORTAGAO E EXPOR R$ 500,00
DOC MED COMERCIO IMPORTAGAO E EXPOR R$ 2.034,50
ELLO DISTRIBUIGAO LTDA R$ 9.840,00
ELLO DISTRIBUIGAO LTDA RS 9.840,00
ELLO DISTRIBUIGAO LTDA R$ 9.840,00
F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMA( R$ 15.810,00
FARMARIN IND E COM LTDA RS 13.520,00
GENESIO A MENDES CIA LTDA RS 2.645,40
GENESIO A MENDES CIA LTDA R$ 2.645,40
INSTITUTO DE ONCOLOGIA RS 335.727,72
JP IND FARMAC S/A R$ 2.400,00
JP IND FARMAC S/A RS 2.400,00
LIFESOLUTIONS COMERCIO DE PRODUTOS M R$ 2.034,50
LINE LIFE CARD COM PROD MED HOSP LTDA  R$ 97,48
LINE LIFE CARD COM PROD MED HOSP LTDA  R$ 97,48
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI RS 500,00
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI RS 500,00
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI RS 500,00
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI RS 195,45
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI RS 500,00
NEUPHARMA DISTR DE MAT MEDICO HOSP L' R$ 3.990,00
BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADIST R$ 2.310,00
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1625838 / UNICA
1626312 / UNICA
3297/ UNICA
150746 / UNICA
75595 / UNICA
82716 / UNICA
1627093 / UNICA
4450 / UNICA
4449 / UNICA
100681 / UNICA
313835/ UNICA
313686 / UNICA
49194 / UNICA
49195 / UNICA
326454 / UNICA
326448 / UNICA
100700 / UNICA
100701 / UNICA
132084 / UNICA
314271/ UNICA
314267 / UNICA
49231/ UNICA
49273 / UNICA
3343 / UNICA
3405 / UNICA
3342 / UNICA
3345/ UNICA
3346 / UNICA
100715 / UNICA
100757 / UNICA
100716 / UNICA
43638 / UNICA
43633 / UNICA
132286 / UNICA
132290 / UNICA
132308 / UNICA
132589 / UNICA
1031749 / UNICA
1031753 / UNICA
326803 / UNICA
191480/ 001
191480/ 002
132705 / UNICA
1629258 / UNICA
D-1207 / UNICA
D-71894 / UNICA
D-276 / UNICA
D-275 / UNICA
D-1408 / UNICA
D-1207 / UNICA
D-71894 / UNICA
D-1207 / UNICA
D-1408 / UNICA
327256 / UNICA
327238 / UNICA
192034 / 002
192034 / 001
132894 / UNICA
279/ UNICA
316311/ UNICA
49518 / UNICA
49516 / UNICA
49517 / UNICA
2246 / UNICA
247494 / UNICA
199950 / UNICA
200139 / UNICA
200137 / UNICA
199336 / UNICA
200138 / UNICA
199926 / UNICA
199508 / UNICA
307372 / UNICA
304985 / UNICA
305302 / UNICA
305573 / UNICA
306579 / UNICA
306945 / UNICA
305361/ UNICA
305809 / UNICA
305865 / UNICA
306070 / UNICA
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ORTESE E PROTESE (OPME)
DROGAS E MEDICAMENTOS
IMPOSTO FEDERAL
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IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
ORTESE E PROTESE (OPME)

SERVIGOS PRESTADOS - PJ- MEDICOS$
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ORTESE E PROTESE (OPME)
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ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
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ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
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ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)

CNPJ 50.944.198/0001-30

67.729.178/0004-91
67.729.178/0004-91
40.297.862/0001-42
07.260.050/0002-38
04.274.988/0001-38
67.729.178/0005-72
67.729.178/0004-91
29.397.137/0001-03
29.397.137/0001-03
01.197.835/0001-46
17.781.132/0001-09
17.781.132/0001-09
66.877.184/0001-80
66.877.184/0001-80
58.635.830/0001-75
58.635.830/0001-75
01.197.835/0001-46
01.197.835/0001-46
06.235.017/0001-04
17.781.132/0001-09
17.781.132/0001-09
66.877.184/0001-80
66.877.184/0001-80
40.297.862/0001-42
40.297.862/0001-42
40.297.862/0001-42
40.297.862/0001-42
40.297.862/0001-42
01.197.835/0001-46
01.197.835/0001-46
01.197.835/0001-46
10.250.899/0001-54
10.250.899/0001-54
06.235.017/0001-04
06.235.017/0001-04
06.235.017/0001-04
06.235.017/0001-04
50.595.271/0001-05
50.595.271/0001-05
58.635.830/0001-75
55.972.087/0001-50
55.972.087/0001-50
06.235.017/0001-04
67.729.178/0004-91
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
58.635.830/0001-75
58.635.830/0001-75
55.972.087/0001-50
55.972.087/0001-50
06.235.017/0001-04
04.468.645/0004-57
17.781.132/0001-09
66.877.184/0001-80
66.877.184/0001-80
66.877.184/0001-80
31.147.034/0001-37
59.269.654/0001-68
01.004.619/0001-37
01.004.619/0001-37
01.004.619/0001-37
01.004.619/0001-37
01.004.619/0001-37
01.004.619/0001-37
01.004.619/0001-37
39.362.611/0001-15
39.362.611/0001-15
39.362.611/0001-15
39.362.611/0001-15
39.362.611/0001-15
39.362.611/0001-15
39.362.611/0001-15
39.362.611/0001-15
39.362.611/0001-15
39.362.611/0001-15

COML CIRURG RIOCLARENSE LTDA

COML CIRURG RIOCLARENSE LTDA
LIFESOLUTIONS COMERCIO DE PRODUTOS M
SUPRI ARTIGOS MEDICO-HOSPITALARES LTD/
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
COMERCIAL RIOCLARENSE LTDA

COML CIRURG RIOCLARENSE LTDA

ENDO MED PRODUTOS MEDICOS EIRELI
ENDO MED PRODUTOS MEDICOS EIRELI

LINE LIFE CARD COM PROD MED HOSP LTDA
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI
DOC MED COMERCIO IMPORTAGAO E EXPOR
DOC MED COMERCIO IMPORTAGAO E EXPOR
FARMARIN IND E COM LTDA

FARMARIN IND E COM LTDA

LINE LIFE CARD COM PROD MED HOSP LTDA
LINE LIFE CARD COM PROD MED HOSP LTDA
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI
DOC MED COMERCIO IMPORTAGAO E EXPOR
DOC MED COMERCIO IMPORTAGAO E EXPOR
LIFESOLUTIONS COMERCIO DE PRODUTOS M
LIFESOLUTIONS COMERCIO DE PRODUTOS M
LIFESOLUTIONS COMERCIO DE PRODUTOS M
LIFESOLUTIONS COMERCIO DE PRODUTOS M
LIFESOLUTIONS COMERCIO DE PRODUTOS M
LINE LIFE CARD COM PROD MED HOSP LTDA
LINE LIFE CARD COM PROD MED HOSP LTDA
LINE LIFE CARD COM PROD MED HOSP LTDA
LUGANO BIOMEDICA- COMERCIO DE PRODU’
LUGANO BIOMEDICA- COMERCIO DE PRODU
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI
BIOTRONIK COML MED LTDA

BIOTRONIK COML MED LTDA

FARMARIN IND E COM LTDA

JP IND FARMAC S/A

JP IND FARMAC S/A

LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI
COML CIRURG RIOCLARENSE LTDA

INSS - P. JURIDICA

IRRF - P. JURIDICA

IRRF - P. JURIDICA

IRRF - P. JURIDICA

IRRF - P. JURIDICA

IRRF - P. JURIDICA

PIS/COFINS/CSLL

PIS/COFINS/CSLL

PIS/COFINS/CSLL

FARMARIN IND E COM LTDA

FARMARIN IND E COM LTDA

JP IND FARMAC S/A

JP IND FARMAC S/A

LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI
INSTITUTO DE ONCOLOGIA

ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI
DOC MED COMERCIO IMPORTAGAO E EXPOR
DOC MED COMERCIO IMPORTAGAO E EXPOR
DOC MED COMERCIO IMPORTAGAO E EXPOR
HIGHTECH DISPOSITIVOS MEDICOS UNIPESSC
IMAGEM SISTEMAS MEDICOS LTDA
PLANTAO MEDICO EMPREEND LTDA
PLANTAO MEDICO EMPREEND LTDA
PLANTAO MEDICO EMPREEND LTDA
PLANTAO MEDICO EMPREEND LTDA
PLANTAO MEDICO EMPREEND LTDA
PLANTAO MEDICO EMPREEND LTDA
PLANTAO MEDICO EMPREEND LTDA
VITORIA HOSPITALAR LTDA

VITORIA HOSPITALAR LTDA

VITORIA HOSPITALAR LTDA

VITORIA HOSPITALAR LTDA

VITORIA HOSPITALAR LTDA

VITORIA HOSPITALAR LTDA

VITORIA HOSPITALAR LTDA

VITORIA HOSPITALAR LTDA

VITORIA HOSPITALAR LTDA

VITORIA HOSPITALAR LTDA
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4.335,00
8.160,00
1.500,00
2.815,20
623,96
4.335,00
5.865,00
1.500,00
3.000,00
97,48
360,00
180,00
2.034,50
2.034,50
2.642,00
22.848,00
97,48
97,48
390,90
720,00
180,00
2.034,50
4.569,00
500,00
2.534,50
4.069,00
2.034,50
500,00
97,48
97,48
97,48
4.180,00
2.100,00
695,45
195,45
1.195,45
1.000,00
7.426,43
5.424,93
22.848,00
15.582,15
21.572,05
890,90
504,90
4.011,44
2.820,89
5.142,59
5.142,59
461,65
1.094,03
8.744,74
3.391,48
1.431,10
1.760,80
3.000,00
4.774,00
4.774,00
500,00
335.727,72
180,00
2.034,50
500,00
500,00
13.120,00
5.225,25
530,00
265,00
265,00
2.815,20
265,00
265,00
2.815,20
195,45
195,45
586,35
195,45
195,45
586,35
195,45
695,45
890,90
195,45
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27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022

NOVO

HOSPITAL

TAL OE CARIOAD!

308237 / UNICA
305572 / UNICA
308238 / UNICA
308461 / UNICA
306578 / UNICA
306582 / UNICA
306580 / UNICA
307903 / UNICA
305513 / UNICA
308581/ UNICA
306577 / UNICA
307626 / UNICA
316761 / UNICA
316745 / UNICA
316752 / UNICA
316756 / UNICA
49568 / UNICA
49570 / UNICA
49569 / UNICA
3837/ UNICA
3825/ UNICA
328048 / UNICA
3613/ UNICA
3614 / UNICA
3612/ UNICA
100970 / UNICA
100966 / UNICA
100971 / UNICA
100968 / UNICA
100965 / UNICA
100967 / UNICA
100969 / UNICA
133784 / UNICA
133777 / UNICA
133779 / UNICA
133782 / UNICA
1440 / UNICA
49660 / UNICA
49659 / UNICA
72973 / UNICA
1221/ UNICA
3680/ UNICA
101023 / UNICA
101025 / UNICA
101024 / UNICA
134115 / UNICA
133969 / UNICA
133968 / UNICA
133970 / UNICA
133967 / UNICA

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO

ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
DROGAS E MEDICAMENTOS
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)

DESPESA SERVICOS - PJ- S.A.

ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
DESPESA SERVIGOS - PJ- S.A
DESPESA SERVICOS - PJ- S.A
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)
ORTESE E PROTESE (OPME)

.D.T
.D.T

CNPJ 50.944.198/0001-30

39.362.611/0001-15
39.362.611/0001-15
39.362.611/0001-15
39.362.611/0001-15
39.362.611/0001-15
39.362.611/0001-15
39.362.611/0001-15
39.362.611/0001-15
39.362.611/0001-15
39.362.611/0001-15
39.362.611/0001-15
39.362.611/0001-15
17.781.132/0001-09
17.781.132/0001-09
17.781.132/0001-09
17.781.132/0001-09
66.877.184/0001-80
66.877.184/0001-80
66.877.184/0001-80
08.562.196/0003-81
08.562.196/0003-81
58.635.830/0001-75
40.297.862/0001-42
40.297.862/0001-42
40.297.862/0001-42
01.197.835/0001-46
01.197.835/0001-46
01.197.835/0001-46
01.197.835/0001-46
01.197.835/0001-46
01.197.835/0001-46
01.197.835/0001-46
06.235.017/0001-04
06.235.017/0001-04
06.235.017/0001-04
06.235.017/0001-04
02.975.835/0001-92
66.877.184/0001-80
66.877.184/0001-80
59.004.739/0001-14
67.170.241/0001-50
40.297.862/0001-42
01.197.835/0001-46
01.197.835/0001-46
01.197.835/0001-46
06.235.017/0001-04
06.235.017/0001-04
06.235.017/0001-04
06.235.017/0001-04
06.235.017/0001-04
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VITORIA HOSPITALAR LTDA RS 195,45
VITORIA HOSPITALAR LTDA RS 195,45
VITORIA HOSPITALAR LTDA RS 195,45
VITORIA HOSPITALAR LTDA RS 195,45
VITORIA HOSPITALAR LTDA RS 195,45
VITORIA HOSPITALAR LTDA RS 695,45
VITORIA HOSPITALAR LTDA RS 195,45
VITORIA HOSPITALAR LTDA RS 195,45
VITORIA HOSPITALAR LTDA RS 195,45
VITORIA HOSPITALAR LTDA RS 500,00
VITORIA HOSPITALAR LTDA RS 695,45
VITORIA HOSPITALAR LTDA RS 195,45
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI R$ 180,00
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI R$ 720,00
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI R$ 720,00
ALLENT COM IMP E DIST DE MATERIAIS MEDI R$ 720,00
DOC MED COMERCIO IMPORTAGAO E EXPOR R$ 5.069,00
DOC MED COMERCIO IMPORTAGAO E EXPOR R$ 500,00
DOC MED COMERCIO IMPORTAGAO E EXPOR R$ 500,00
EXCLUSIVA COMERCIO DE MATERIAL HOSPIT. R$ 2.034,50
EXCLUSIVA COMERCIO DE MATERIAL HOSPIT. R$ 2.034,50
FARMARIN IND E COM LTDA RS 3.521,60
LIFESOLUTIONS COMERCIO DE PRODUTOS M R$ 2.034,50
LIFESOLUTIONS COMERCIO DE PRODUTOS M R$ 4.569,00
LIFESOLUTIONS COMERCIO DE PRODUTOS M R$ 2.034,50
LINE LIFE CARD COM PROD MED HOSP LTDA  R$ 97,48
LINE LIFE CARD COM PROD MED HOSP LTDA RS 97,48
LINE LIFE CARD COM PROD MED HOSP LTDA  R$ 97,48
LINE LIFE CARD COM PROD MED HOSP LTDA RS 97,48
LINE LIFE CARD COM PROD MED HOSP LTDA  R$ 97,48
LINE LIFE CARD COM PROD MED HOSP LTDA RS 97,48
LINE LIFE CARD COM PROD MED HOSP LTDA RS 97,48
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI RS 195,45
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI RS 695,45
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI RS 195,45
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI RS 390,90
CARDIOIMAGEM CENTRO DE DIAGN. E TERAF RS 22.350,87
DOC MED COMERCIO IMPORTAGAO E EXPOR R$ 2.034,50
DOC MED COMERCIO IMPORTAGAO E EXPOR R$ 2.034,50
ICON DIAGNOSTICO MEDICO POR IMAGEM  R$ 172.163,97
INSTITUTO DE CLINICAS ESPECIALIZADAS RS 79.454,79
LIFESOLUTIONS COMERCIO DE PRODUTOS M R$ 2.034,50
LINE LIFE CARD COM PROD MED HOSP LTDA RS 97,48
LINE LIFE CARD COM PROD MED HOSP LTDA  R$ 97,48
LINE LIFE CARD COM PROD MED HOSP LTDA RS 97,48
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI RS 390,90
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI RS 890,90
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI RS 2.229,95
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI RS 695,45
LUMINAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI RS 2.534,50
TOTAL DAS DESPESAS R$  1.487.622,46
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